

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ บ้านเขาศีรี ตำบลหัวเขา อำเภอเดิมบางนางบวช  
เชื่อมตำบลกระเสี้ยว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๓๒,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ บ้านเขาศีรี ตำบลหัวเขา อำเภอเดิมบางนางบวช  
เชื่อมตำบลกระเสี้ยว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี สภาพเดิม ถนน คสล.ที่ชำรุดเป็นหลุมเป็นบ่อ  
กว้างเฉลี่ย ๕ เมตร ยาว ๑๒๕ เมตร ดำเนินการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ บ้านเขาศีรี  
ตำบลหัวเขา อำเภอเดิมบางนางบวช เชื่อมตำบลกระเสี้ยว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี

ถนนกว้าง ๖ เมตร ระยะทางยาว ๑๒๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ลงหินคลุกไหล่ทางตามสภาพ หรือพื้นที่  
ไม่น้อยกว่า ๗๕๐ ตารางเมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เดือน มิถุนายน ๒๕๕๘

เป็นเงิน ๙๓๒,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบ อน อบจ. ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบ อน อบจ. ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมพร ทองสุก วิศวกรโยธา ๖ ว

๖.๒ นายพรชัย กอกุลขัง นายช่างโยธา ๔

๖.๓ นายมนต์ชัย สุภิกิจ ช่างโยธา ๒

## ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้างทาง

## ส่วนราชการ สำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ประเภทงาน ก่อสร้างถนน คสล.  
 เส้นทางสาย ม.1 บ้านคีรี ต.หัวเขา อ.เดิมบาง - ต.กระเสียว ระยะทาง 0.125 กิโลเมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง ม.1 บ้านคีรี ต.หัวเขา อ.เดิมบาง - ต.กระเสียว  
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี  
 แบบเลขที่ ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี จำนวน 1 แผ่น  
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น  
 คำสั่ง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ที่ 721/2558 ลงวันที่ 7 พฤษภาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง ตามราคากลาง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	697,778.23	1.3365	932,580.60	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - พื้นที่ปกติ
2	ประเภทงานสะพาน และท่อเหลี่ยม		-	-	
<b>สรุป</b>		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		932,580.60	
		คิดเป็นเงินประมาณ		932,000.00	บาท

(ตัวอักษร)

เก้าแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน

ลงชื่อ.....

ประธานกรรมการ

(นายสมพร ทองสุก)

วิศวกรโยธา 6ว

ลงชื่อ.....

กรรมการ

(นายพรชัย กอกุลซัง)

นายช่างโยธา 4

ลงชื่อ.....

กรรมการ

(นายมนต์ชัย สุภิกิจ)

ช่างโยธา 2

## ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้างทาง

แบบ อน อบจ ปร.4

## ส่วนราชการ สำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.

เส้นทางสาเม.1 บ้านคีรี ต.หัวเขา อ.เดิมบาง - ต.กระเสียว

ระยะทาง 0.125 กม. ระหว่าง 0+000 ถึง กม. 0+125 อำเภอ เดิมบาง

ประเภทของผิวจราจร คสล. กว้าง 6.00 ม. จังหวัด สุพรรณบุรี

ประเภทของไหล่ทาง หินคลุก กว้าง 0.50 ม. แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 มิถุนายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	<b>ก.งานทาง</b>					
1	เกลี่ยบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	750	2	1,500	ราคาพาณิชย์
2	หินคลุกรองพื้นทางอัดแน่น (0.15 ม.)	ลบ.ม.	139	440	61,160	จ.สุพรรณบุรี
3	ลูกรังหรือหินคลุกขยายคันทางบดอัดพร้อมปรับระดับ	ลบ.ม.	729	440	320,760	เดือน เม.ย.58
4	หินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	25	440	11,000	
5	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	37.5	422	15,825	
6	งานตั้งแบบ	เมตร	525	20	10,500	
7	งานคอนกรีต 1 : 2 : 4 ( 240 Ksc.)	ลบ.ม.	112.5	2,039	229,388	
8	เหล็ก WIRE MESH $\phi$ 4 มม.@ 0.20 ม.#	ตร.ม.	750	37	27,750	
9	เหล็ก RB 19 (300 ท่อน)	กก.	334	26	8,651	
10	เหล็ก DB 16 (225 ท่อน)	กก.	177	25	4,370	
11	วัสดุหยอดรอยต่อ	เมตร	275	13	3,575	
12	ป้ายโครงการ	ป้าย	1	3,300	3,300	
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน				<u>697,778.23</u>	